上海市松江区农业农村委员会
文件

上 海 市 松 江 区 财 政 局
松农发〔 〕 号

关于下达 年松江区新型农业经营主体
培育项目的通知

各项目单位：

根据《关于印发〈松江区新型农业经营主体培育项目和资金

管理办法〉的通知》（松农发〔 〕 号），经各经营主体自

愿申报，街镇农业农村部门初审，区农业农村委会同区财政局结

合专家评审意见，核定 年松江区新型农业经营主体培育项

目名单及金额，共涉及项目 个，区级财政资金 万元。请

你单位严格按照规范程序组织项目实施，尽快完成项目建设，经

财务监理审核后及时向区农业农村委、区财政局提交验收申请。

特此通知。

附件： 年松江区新型农业经营主体培育项目明细表

上海市松江区农业农村委员会 上海市松江区财政局

年 月 日

- 2 -

附件

序号 街镇 项目单位 建设内容
奖补金额上限

（万元）

1 石湖荡镇 上海慧勇农副产品专业合作社

1.大疆无人机 T100，1 台

2.吉利雷达 RD6 皮卡，1辆

3.北斗导航自动驾驶系统（HT428HBDS-2.5GD），2台

4.大米提升分装机套装（含分装机、上料机）,1 套

19.32

2 石湖荡镇 上海锋轩农业专业合作社 GSW8430 连栋温室，2880㎡  38.01

3 石湖荡镇 上海夏江南农业专业合作社 吉利雷达 RD6 皮卡，1辆 12.14

4 新浜镇
米老板（上海）生态农业发展

有限公司

1.福田欧马可货车（BJ5048XYK-FM3)，1 辆

2.福田欧马可货车（BJ5088XXY-F3)，1 辆

3.合力牌叉车（CPD25)，2 台

38.02

5 新浜镇 上海鑫晟蔬菜专业合作社 吉利雷达 RD5 皮卡，1辆  9.58

6 新浜镇 上海绿闰蔬果专业合作社 福田牌冷链车（BJ5048XLC)，1 辆 15.42

7 泖港镇 上海兵峰农业专业合作社 净菜加工设备（含脱水机、切菜机等），1套 32.59

- 3 -

8 泖港镇 上海同馨兰花专业合作社

1.自动喷淋智能化提升，1套

2.通风降温设施智能化提升，1套

3.兰架设施标准化提升，1套

39.17

9 叶榭镇 上海艳云间农业专业合作社

1.比亚迪叉车（CPD20），1辆

2.电动液压搬运车（T20i),2 台

3.江淮骏铃货车（HFC5048XXYB31K5C7S)，1 辆

23.98

10 叶榭镇 上海耕乐堂农业专业合作社
1.全自动保鲜膜包装设备（TY-45A),1 台

2.蔬菜冷藏保鲜制冷剂组，8组
41.76

11 叶榭镇 上海叶垚农业专业合作联社

1.吉利雷达 RD6 皮卡，1辆

2.大米色选机,1 台

3.大米提升机，2台

4.喷码系统，1套

36.78

12 叶榭镇 上海松绿农产品专业合作社 存栏管理及视频监控系统，1套  33.94

13 佘山镇 上海佘农稻米专业合作社

1.大米包装流水线（含包装机、提升机、喷码机等），

1条

2.大通皮卡（SH1031D8DD-S）,2 辆

38.96

14 佘山镇 上海惠明稻米专业合作社 尼桑皮卡尊享型（ZN1035U5K6B），1辆 12.80

15 小昆山镇 上海松昆农产品专业合作社

1.福特全顺（JX6533TM-M6),1 辆

2.热镀锌防护围栏，867m

3.防鸟网，15000m2

28.24

16 车墩镇 上海晶莹农副产品专业合作社 货运卡车江铃（JX1041TSGE26），1辆  8.12

- 4 -

17 经开区 上海臻琛农产品专业合作社

1.雷达 RD6 皮卡，1辆

2.大疆无人机 T100，1 台

3.比亚迪叉车（CPD35），1辆

27.01

18 永丰街道 上海仓桥水晶梨专业合作社 防鸟网工程，1项    34.16

合计 490

备注：奖补金额不得超过项目实际审价金额的 80%

- 5 -

上海市松江区农业农村委员会办公室        2025 年 4 月 28 日印发

	松农发（2025）42号联合发文（错，慧明是错的）